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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte 1. SKK Gut Holz Stadtroda

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Buchda, Sigrun
Schlag, Sylke
Bauer, Karola
Fiedler, Sonja
Schettlock, Ines
Rupp, Bérbel

Lauer, Stella

m/w

Alter

63

56

61

74

55

73
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Sp
12

11

12

10

353,8
355,5
341,2
329,0
325,5
328,2

305,0

166,3
166,3
138,0
129,0
127,8
140,4

130,0

@& gesamt

F G
76 5201
71 5218
15,0 479,22
17,0 4580
14,8 453,3
11,0 4686
13,0 4350

Sp

347,7
353,0
3355

0,0
32338
337,0

0,0

163,8
166,0
145,5

0,0
1315
153,8

0,0

@ zuhause
F G
7,2 5115
53 519,0
11,0 4810
0,0 0,0
13,5 4553
7,6 490,8
0,0 0,0

Sp

359,8
358,6
345,0
329,0
327,2
319,4

305,0

168,8
166,6
133,0
129,0
124,2
127,0

130,0

@ auswarts
F G
80 5287
92 5252
17,7 478,0
17,0 458,0
16,0 451,3
14,4 4464
13,0 4350
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